Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 002/2016

PUBLICAÇÃO Nº 013/2016

Dispõe sobre o resultado dos recursos interpostos
quanto às notas preliminares das provas objetivas
e sobre as notas definitivas das provas objetivas do
Concurso Público do Município de Primeiro de
Maio, aberto pelo Edital nº. 002/2016.

A Presidente da Comissão Especial do Concurso do Município de Primeiro de Maio, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto às notas preliminares da prova objetiva, conforme segue:

INSCRIÇÃO  CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
EMPREGO

RESULTADO DO
RECURSO

46000333 NAURA DE ALMEIDA BUENO INACIO 09/08/1966 AGENTE DE ENDEMIAS I INDEFERIDO

46000355 ALESSANDRA GOMES FERNANDES 01/05/7986 AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO INDEFERIDO

2. A ratificação das notas da prova objetiva divulgadas por meio do Anexo III da Publicação nº. 011/2016, as quais
passam a ser notas definitivas.

Primeiro de Maio, 11 de novembro de 2016

GEISISLAINE APARECIDA ROSSI REIS
PRESIDENTE DA COMISSÃO